危险废物跨省转移计划书

连云港市生态环境局：

我关报送的危险废物跨省转移申请，经省生态环境厅批准，同意转移进行处

置，文号为：苏环固函【2019] 420 号，我关计划在 2019 年 4 月 19 日至 2019

年 12 月 31号期间，委托泰州友信运输有限公司运输废催化剂（日、八／46,900-37-46)

1960 吨至尉氏县华泰金属有限公司进行处置。（地址：河南省尉氏县大马乡双岭

岗村，联系人：杜草原，电话 15538052222)。

运输车辆信息：

车辆牌号 吨位

苏 MJ7192／苏 Mi706 挂 34

苏 Mi 6792／苏 MC576 挂 34.1

苏 Mi 7362／苏 MJ711挂 33.3

苏 MF8685／苏 M4888 挂 33.8

苏 MJD451／苏 M5158 挂 33.3

苏 MF1908／苏 MF158 挂 33.8

苏 M B005 6／苏 M0065 挂 33.8

苏 M06992／苏 MillO挂 33.8

苏 MJD403／苏 M0622 挂 34

苏 Mi 6025／苏 MJ313 挂 34.1

苏 MJD459／苏 MM179 挂 34.4

苏 MJ6307／苏 M0062 挂 34

苏 MJ6670／苏 M5897 挂 34.1

如转移出发时间：2019 年 4 月 19 日，则到达时间：2019 年 4 月 20 日。

运输路线：连云港市连云区（经连霍高速）～东海县～新沂一工仔州一徐州一卜

萧县一夏邑（经商登高速）一商丘一尉氏一大马乡双岭岗村一华泰公司。

运输过程使用危险品专用车辆，配备有资质的押、云‘只，j气输车辆配备 GPS

定位系统，灭火器、铁锹、包装袋等消防及应急计丫・ ，按照指徒的路线运输，运
、

输过程中避免高温、暴晒、防雨，充分做好防护矛应急处置口：J乍，，拉绝泄漏造成

环境污染，确保安全到达目的地尉氏县华泰金

途径地级以上城市：

途经江苏省：连云港市，徐州市

途经安徽省：宿州市

途经河南省：商丘市，开封市

黛婀～～赢呱、户丘
「「阮恤叭

瓶。、

；、怎“是 	 ｛；念

呱测珊～～姗呱镶严

漏 ～~～ 	 篆；燕六 	 夏邑

‘认敬：
i｛福： 、、， 	：、一。广、注

～了 ～ 〕 	艾

墓；；。；;

孺
一

路线图：

特此申请

.

中华人- I和国连云港海关

201｛年傀戳「
尹，摊数 ；．白口

	00000001
	00000002